WYKAZ DOTYCZĄCY NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWYCH PRZEZNACZONYCH DO  SPRZEDAŻY

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Jednolity tekst: Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.)  Burmistrz  Zalewa  podaje do publicznej wiadomości wykaz dotyczący nieruchomości gruntowych przeznaczonych do sprzedaży w trybie bezprzetargowym:
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	4.
	5.

	1.
	 Obręb Zalewo nr 1
 Dz. nr 129/5
 o pow.0,0065 ha  
 Nr KW EL1I/00020599/8
 
	Przedmiotem sprzedaży jest nieruchomość gruntowa niezabudowana, przeznaczona 
do sprzedaży na poprawę warunków zagospodarowania działki nr 131/7, położonej 
w obrębie Zalewo nr 1. Działka ma kształt prostokąta, otoczenie nieruchomości stanowi zabudowa jednorodzinna.  
Przez przedmiotową działkę przebiega sieć kanalizacyjna.Nabywca nieruchomości zobowiązuje się nie dochodzić od Gminy Zalewo jakichkolwiek roszczeń o charakterze odszkodowawczym z tytułu posadowienia przedmiotowej infrastruktury.

Jednocześnie nabywca nieruchomości wyraża zgodę na to aby każdorazowy zarządca sieci kanalizacyjnej, a także  osoby przez niego uprawnione miały prawo swobodnego dostępu do sieci znajdującej się na przedmiotowej nieruchomości, w celu prowadzenia bieżącej obsługi, konserwacji, remontów i wymiany.
Brak Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego w miejscu położenia przedmiotowej nieruchomości. W Studium Uwarunkowań 
i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego miasta  Zalewo miejsce położenia przedmiotowej nieruchomości zostało oznaczone jako strefa zabudowy mieszkaniowo-usługowej.
	własność
	Cena nieruchomości: 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych).

Cena określona w wykazie płatna przed zawarciem aktu notarialnego, którego termin ustali sprzedawca. 

Koszty notarialne z tytułu nabycia nieruchomości ponosi nabywca.



	2.
	 Obręb Kupin

 Dz. nr 58/3

 o pow.0,0128 ha  

 Nr KW EL1I/00029981/6


	Przedmiotem sprzedaży jest nieruchomość gruntowa niezabudowana, przeznaczona 
do sprzedaży na poprawę warunków zagospodarowania działki nr 58/2, położonej 
w obrębie Kupin. Działka ma nieregularny kształt zbliżony do prostokąta, otoczenie nieruchomości stanowi zabudowa mieszakniowa jednorodzinna oraz tereny niezabudowane.    

Brak Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego w miejscu położenia przedmiotowej nieruchomości. W Studium Uwarunkowań 
i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego gminy  Zalewo miejsce położenia przedmiotowej nieruchomości zostało oznaczone jako teren rolny położony w strefie rozwoju zabudowy wsi.
	własność
	Cena nieruchomości: 6 000,00 zł (słownie: sześć tysięcy złotych).

Cena określona w wykazie płatna przed zawarciem aktu notarialnego, którego termin ustali sprzedawca. 

Koszty notarialne z tytułu nabycia nieruchomości ponosi nabywca.



	3.
	 Obręb Dobrzyki

 Dz. nr 303/66

 o pow.0,0245 ha  

 Nr KW EL1I/00059996/3


	Przedmiotem sprzedaży jest nieruchomość gruntowa niezabudowana, przeznaczona 
do sprzedaży na poprawę warunków zagospodarowania działki nr 303/25, położonej 
w obrębie Dobrzyki. Działka ma podłużny kształt zbliżony do prostokąta, otoczenie nieruchomości stanowi zabudowa mieszakniowa jednorodzinna oraz tereny niezabudowane.    

Brak Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego w miejscu położenia przedmiotowej nieruchomości. W Studium Uwarunkowań 
i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego gminy  Zalewo miejsce położenia przedmiotowej nieruchomości zostało oznaczone jako teren rolny.
	własność
	Cena nieruchomości: 5 500,00 zł (słownie: pięć tysięcy pięćset złotych).

Cena określona w wykazie płatna przed zawarciem aktu notarialnego, którego termin ustali sprzedawca. 

Koszty notarialne z tytułu nabycia nieruchomości ponosi nabywca.



	4.
	 Obręb Zalewo nr 2

 Dz. nr 237/2

 o pow.0,0045 ha 

 Obręb Zalewo nr 2

 Dz. nr 386/2

 o pow.0,0061 ha 

 Nr KW EL1I/00020713/4


	Przedmiotem zbycia jest nieruchomość gruntowa niezabudowana położona przy ul. Mickiewicza oraz ul. Niskiej, przeznaczona do sprzedaży na poprawę warunków zagospodarowania działki nr 240, położonej w obrębie Zalewo nr 2.  Samodzielnie działki będące przedmiotem sprzedaży przez swój ksztalt i powierzchnię nie posiadają waloru użytkowego. Zwiększa się ich funkcjonalność poprzez wykorzystanie łącznie z działką nr 240. Przez przedmiotowe działki przebiega sieć kanalizacyjna, wodociągowa oraz telekomunikacyjna.   Nabywca nieruchomości zobowiązuje się nie dochodzić od Gminy Zalewo jakichkolwiek roszczeń o charakterze odszkodowawczym z tytułu posadowienia przedmiotowej infrastruktury.
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